島原市報道資料

                               令和３年２月１７日

報道関係者 各位

 「ＮＨＫのど自慢」の開催について

  島原市と NHK長崎放送局では、「ＮＨＫのど自慢」を下記のとおり共催で実施します

のでお知らせします。

 今回の「ＮＨＫのど自慢」の開催については、雲仙・普賢岳噴火災害から３０年を全

国へ発信し、より多くの人に関心を深めてもらうため、本市が誘致していたものです。

なお、出演者などの番組内容、応募および観覧など詳細については、ＮＨＫ長崎放送

局と協議中のため、確定次第ご連絡いたします。

記

１．日 時 ７月４日（日）

２．会 場 島原文化会館

担当：島原市 秘書人事課 秘書広報班

担当 吉岡 徹哉

電話：0957-62-8010

E-mail：〇〇〇〇〇@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原